ITpoTOKOI MOIMEHHOTO TOJIOCYBaHHS Ha cecli BunsgiBcbkoi MiChKOi pagu BOCBMOT'O CKIMKAHHS
Bix 23 ciunsg 2025 poky 15.00 rog.

3arajibHUii CKJIaa
paau —

MicbKHii T0JI0Ba,
26 nenyrartiB

JIOBipsii

cllyra HapoLy
minam

cltyra Hapoy
OII3XK
OII3XK
BarbkiBIuHa
OII3XK

3a MaiiOyTHE
OII3XK
OII3XK
BaTekiBIMHa
€Bpor. coiz.
BarbkiBHA
cityra Hapoy
€Bpor. coiz.
OII3XK
cityra Hapoy
nQBipﬂﬁ
cllyra Hapoy
3a Maii0yTHE
OII3XK
BarbkiBIHA
I[S)Blpﬂf/'l
OII3XK
€Bporr. comi.
OII3XK
cltyra HapoJy

Cy6’exr
O IaHs

IIutanus
TOPSAKY
JIEHHOTO

)

Pimenns npuitasto (He

[NoimMeHHe roocyBaHHS
IPUHHSTO

MaxkoBernpkuii B.C
Hinesuu M.O.
Mapenuenxko O.b.
Crenaunenko O.B.
IIleByenko ' A.
[yns1 C.B.

bonpapenko JLIT.
ITaxomoB I.I.

Byxrisipo M.II.
bopucenko JI.B.
bonpapenko P.B.
Bumrok C.O.
Beppo B.B.
Tixusg O.0.
Toit CJI.
Hparan O.B.
€aua B.M.
IBanoB B.I.
Kocenko O.0.
Konesera C.10.
Kpaukos A.M.
Jlazapes B.B.
Mapunok I1.C.
Cypxkenko L.I.
Typ6ina T.M.
VYcenko B.M.
Kyuenxo L.T'.

3a

POTH
VTPAMAJINCH

He ronmocyBanu
Biacythi

1.IIpo BHeCEHHS 3MiH J10
pilleHHSI BUKOHABYOIO npuit
KxoMitery binsiBcpkoi MicbKo1 3a | 3a | 3a 3a 3a 3a | 3a B 3a | B |3 | 32 3a | B [3a | 3a 3a | 3a |3 | 3a 3a B 3a | 20 | - - - 7 HATO
panu Big 14 xBiTHS 2022 poky
Ne 91 «Ilpo IIporpamy

i ABUILECHHS CIIPOMOXHOCTI
Ta MOJINIIEHHS yMOB HECEHHS
ciryOu y BijineHi
iHCITEKTOPIB TIPUKOPIOHHOT
ciryx6n «['pageHnIri» Ha
YKPaTHCBKO-MOJIIOBCEKOMY
JiepiKaBHOMY KOPJIOHI Ha
JIAHII BiITOBIiAaIBHOCTI
BiJUILTy TIPUKOPIOHHOT
ciyx6u «Masixkn» binropon-
JIHiCTPOBCHKOTO
MPUKOPAOHHOTO 3arOHY Ha
2022-2026 pokm».

w
w
w
w
o

3a OCH. 1 B I[LJIOMY

2.Ilpo BHECEHHS 3MiH JI0
pimenns binsgiBcbkoi MichbKoi npuit
panu Big 26 ciuns 2023 poky 32 | 3a | 3a 3a 3a B 3a | 3a B B 32 | B | 3a | 3a B 32 | 3a | B [3a | 3a 32 | 3a | 3| 3a 3a B 3a | 20 | - - - 7 HATO
Ne 816-33/VIII «Ilpo
3aTBepkeHHs [Iporpamu
BIJIIIKOTyBaHHS Pi3HULI B
Tapudax KOMyHaIBHUM
nianpueMcTBaM BinsiBebKoOi
MichKoi panu Ha 2023-2025
POKI».

3a OCH. 1 B IIIOMY

[MpumiTka: yMOBHI Mo3Ha4YeHHsT  3a —3a IIpotn —
YTpumancs —y BincyrHiii — B He ronocyBaB —H  KoHuuikT iHTEepeciB — K.i.




3arajJbHHUM CKJIajg
paau —

MicbKHii T0JI0Ba,
26 nenyrariB

Cy6’exr

MoJIaHst

ciIyra Hapoay

cllyra HapoaIy

OII3XK

OII3XK

BarbkiBiuaa

OII3XK

3a MaliOyTHE

BaTekiBIIMHA

OII3XK
OII3XK

€Bporr. coiz.

BaTekiBimna

cllyra HapoLy
€Bporr. coiz.

OII3XK

Cllyra HapoJLy

JIOBipsii

CIlyra Hapoy
3a MaiibyTHE

OII3XK

JIOBipsii
ninam

BaTekiBimna

JIOBIpsTi

OII3XK

€Bporr. comi.

OII3X

Cllyra HapoLy

IIutanus
MOPSIAKY
JIEHHOT'O

[NoimMeHHe rogocyBaHHS

Byxrisipo M.II.

bopucenxko JI.B.

bonpapenko P.B.

bonnapenko JLIT.
Bumrok C.O.
Beppo B.B.

Tixus O.0.
Ton1 C.JL.

Hparan O.B.
€nun B.M.

IBanoB B.1.

Kocenko O.0.

Konesera C.I0.
Kpaukos A.M.
Jlazapes B.B.

Mapunok I1.C.

Maxosenupkuii B.C
Hinesuu M.O.
[TaxomoB L.1.

Mapenuenxko O.b.

Crenanenko O.B.

Cypxkenko L.I.

Typ6ina T.M.

Vcenko B.M.

Kyuenxo L.T'.

IlleBuenko I'.A.

[yns1 C.B.

3a

IIPpOTHU

YTPUMAIIUCH

He ronmocyBanu

Biacythi

Pimenns npuitasto (He

)

IPUHHSITO

3.IIpo BHECEHHS 3MiH JI0
piurerns BinsgiBcbKOl MiChKOT
paam Big 21 rpymns 2021
poky Ne 495-16/VIII «IIpo
3aTBepkeHHs KomiiekcHot
MPOrpaMu OXOPOHH JOBKIJIISA,
PpamioHaIBHOrO BUKOPHCTAHHS
MPUPOIHHX PECYPCIB Ta
3a0€3IeUeHHS eKOJIOTIYHOT
Ge3nexu B BisAiBCBbKii
MiCBKiit TepuTOpianbHiit
rpomai Ha 2022-2024 pokmy.

32 OCH. 1 B I[LJIOMY

3a

w

3a

3a

3a 3a

w

3a

B 3a

3a

20

~

npuit
HSTO

4.TIpo BHECEHHS 3MiH J10
pimenns binsgiBcbkoi MichbKoi
pamu Big 22 rpynHs 2022
poxy Ne 772-32/VIII «Ilpo
3aTBepkeHHs [Iporpamu
bnaroyctpoto binsiBcekoi
MiCBKOi TepuTOpiaTbHOT
rpomasu Ha 2023-2025 pokuy.

3a OCH. 1 B LIJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a B B

3a

3a 3a

3a

3a

B 3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

20

Tpui
HATO

5.ITpo BHECEHHS 3MiH JI0
pimenns binsgiBcbkoi Micbkoi
panu Big 25 Gepesns 2021
poxy Ne 166-6/VIII «IIpo
3aTBepkeHHs [Iporpamu
oprasizauii psATyBaHHS Ha
BOJHUX 00’ekTax binsgiBcpkol
MICBKOT TepUTOpiabHOT
rpomayu Ha 2021-2025 pokuy.

3a OCH. 1 B IIJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a B B

3a

3a 3a

3a

3a

B 3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

20

TIpui
HSTO

[MpumiTka:

YMOBHI [TO3HAYEHHS

3a—3a

YTpumascs —y

IIpotn — 1

BincyrHiii — B

He ronocysas — H

Kondumikr iHTEpECiB — K.1.




3arajJbHHUM CKJIajg
paau —

MicbKHii T0JI0Ba,
26 nenyrariB

Cy6’exr

MoJIaHst

ciIyra Hapoay

cllyra HapoaIy

OII3XK

OII3XK

BarbkiBiuaa

OII3XK

3a MaliOyTHE

BaTekiBIIMHA

OII3XK
OII3XK

€Bporr. coiz.

BaTekiBimna

cllyra HapoLy

€Bporr. coiz.

OII3XK

Cllyra HapoJLy

JIOBipsii

CIlyra Hapoy
3a MaliOyTHE

OII3XK

JIOBipsii
ninam

BaTekiBimna

JIOBIpsTi

OII3XK

€Bporr. comi.

OII3X

Cllyra HapoLy

IIutanus
MOPSIAKY
JIEHHOT'O

[NoimMeHHe rogocyBaHHS

Byxrisipo M.II.

bopucenxko JI.B.

bonpapenko P.B.

bonnapenko JLIT.
Bumrok C.O.
Beppo B.B.

Tixus O.0.
Ton1 C.JL.

Hparan O.B.
€nun B.M.

IBanoB B.1.

Kocenko O.0.

Konesera C.I0.
Kpaukos A.M.
Jlazapes B.B.

Mapunok I1.C.

Maxosenupkuii B.C
Hinesuu M.O.
[TaxomoB L.1.

Mapenuenxko O.b.

Crenanenko O.B.

Cypxkenko L.I.

Typ6ina T.M.

Vcenko B.M.

Kyuenxo L.T'.

IlleBuenko I'.A.

[yns1 C.B.

3a

IIPpOTHU

YTPUMAJIUCH

He ronmocyBanu

Biacythi

Pimenns npuitasto (He

)

IPUHHSITO

6.ITpo BHECEHHS 3MiH 10
piurerns BinsgiBcbKOl MiChKOT
paam Bix 23.02.2023 Ne 838-
34/VIII «IIpo 3aTBepIrKeHHS
KOMIUIEKCHOI IpOrpaMu
«besneuna binsiBmaa» B
Mexax 00CIyTOByBaHHS
BinsiBcbKOl MiCbKOT
TepHUTOpiaJbHOI IPOMaIy Ha
2023- 2025 pokm».

3a OCH. 1 B IIIJIOMY

3a

w

3a

3a

3a

3a

w

3a

B 3a

3a

20

~

npuit
HSTO

7.I1po BHECEHHS 3MiH 0
pimeHHs binsAiBcbkoi MichbKOT
pamu Ne 1189-44/VIII Bix 21
rpyans 2023 poky «IIpo
ITporpamy 0xopoHH 370pOB’st
HaceneHHs binsiBcbkoi
MICBKOT TepUTOpiaIbHOT

rpomaju Ha 2024-2026 poku».,

3a OCH. 1 B LIJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a B B

3a

3a

3a

3a

3a

B 3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

20

TIpHuiA
HSTO

8.I1po yTBOpeHHs
BUKOHABYOT'0 OpPraHy
binsiBcbKkoi MiChKOI paau Ta
BHECEHHS 3MiH JI0 CTPYKTYpH
Ta 3aTajIbHOI YHCETbHOCTL
amaparty bingiBcekoi Michkoi
paau Ta il BUKOHaBYMX
opraniB Ha 2025 pik.

3a OCH. 1 B LIJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a B B

3a

3a

3a

3a

3a

B 3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

20

TIpui
HATO

9.Ipo 3BiT PO BUKOHAHHS
Orouketry binsiBebkoi
MICBKOI TEpPHTOpianbHOT
rpomanu 3a 2024 pik.

3a OCH. 1B

LIJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a B B

3a

3a

3a

3a

3a

B 3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

20

TIpHi
HSTO

[TpumiTka:

yMOBHi IIO3HAYCHHA

3a—3a

VYTpumancs —y

IIpotn —

BincytHiii — B

He ronocysas — H

Kondmikr iHTepeciB — K.i.




3arajJbHHUM CKJIajg
paau —

MicbKHii T0JI0Ba,
26 nenyrariB
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3a MaliOyTHE
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OII3XK

JIOBipsii
ninam

BaTekiBimna

JIOBIpsTi

OII3XK

€Bporr. comi.

OII3X

Cllyra HapoLy

IIutanus
MOPSIAKY
JIEHHOT'O

Byxrisipo M.II.

bopucenxko JI.B.

bonpapenko P.B.

bonnapenko JLIT.
Bumrok C.O.
Beppo B.B.

Tixus O.0.
Ton1 C.JL.

Hparan O.B.
€nun B.M.

IBanoB B.1.

Kocenko O.0.

Konesera C.I0.
Kpaukos A.M.
Jlazapes B.B.

Mapunok I1.C.

Maxosenupkuii B.C
Hinesuu M.O.
[TaxomoB L.1.

Mapenuenxko O.b.

Crenanenko O.B.

Cypxkenko L.I.

Typ6ina T.M.

Vcenko B.M.

Kyuenxo L.T'.

IlleBuenko I'.A.

[yns1 C.B.

3a

IIPpOTHU

YTPUMAJIUCH

He ronmocyBanu

Biacythi

v

Pimenns npuitasto (He
OIPUAHATO

)

10.ITpo BHeceHHs 3MiH 10
piurerns BinsgiBcbKOl MiChKOT
paau Big 19 rpynns 2024
poky Nel565-56/VIII "IIpo
6romKet binsgiBebKkol MichbKOT
TepUTOpiaIbHOI rPOMa/In Ha
2025 pix".

3a

w

3a

3a

3a

3a

w

3a

3a

20

~

npuit
HSTO

11.T1po KOHKYpCHUA BiAOip
Cy0’€KTIB OLIIHOYHOT
JiSUTBHOCTI.

32 OCH. i B 32 OCH. i B inoMy | [ToiMEHHE rOJIOCYBaHHS

1iJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a B B

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

20

TIpHi
HSTO

12.T1po 3aTBepIOKCHHS
HPOEKTY 3eMJICYCTPOIO Ta
nepeavy 3eMeIbHOT AUISTHKH
B openay ITIPAT
«BUPOBHUYE
OB’€JHAHHA
«OJIECBKUIA
KOHCEPBHHI 3ABO/I».

3a OCH. 1 B I[LJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a B B

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

20

Tpui
HSTO

13.T1po 3aTBepIKEHHS
HPOEKTY 3EMIICYCTPOIO T
nepeavy 3eMeIbHOT AUISTHKH
B openny AT «ITEK
OJECBKI
EJIEKTPOMEPEXI».

32 OCH. 1B

LiJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a B B

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

20

npuit
HATO

14.TIpo 3aTBepUKEHHS
MIPOEKTY 3eMIICYCTPOIO Ta
nepenayi 3eMeNnbHUX AUISTHOK
Y MOCTiiHE KOPUCTYBaHHS
HEK «YKPEHEPI'O».

32 OCH.1B

LJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a B B

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

20

npuit
HATO

15.11Ipo 3aTBepuKEHHS
MIPOEKTY 3EMIICYCTPOIO 100
BijIBEIEHHS 3eEMENBHOL
JIISHKH.

3a OCH. 1B

LIJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a B B

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

20

npuit
HSITO

[TpumiTka:

yMOBHi IIO3HAYCHHA

3a—3a

Yr1pumancs —y

IIpotn —

BincyrHiii — B

He ronocysas — H

Kondumikr iHTEpECiB — K.1.
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17.I1po NmOroKEeHHS TeX.-
HIYHOT JOKyMEHTAIlI] i3 3eM- npui
JIEYCTPOIO LIO0 BCTAHOB- % 3a |3 | 3a | 3a 3a B 3a [ 3a | B B 3a| B |3 |3| B 3a [ 3| B |3 | 3 | 3 33| 3 3a B 3a | 20 - 7 HATO
JICHHSI MEK YaCTHHH 3EMEIb- E
HOT JIUIIHKY Ha SIKY TIOLIH- m
PIOETBCS MIPABO 3EMENLHOTO =
CepBITYTY Ta yKJIaJaHH; 2
JIOTOBOPY TIPO BCTAHOBIEHHS | 8
3€MEeJIbHOTO CEPBITYTY.
18.IIpo HanarHs 103BONTY Ha
BUTOTOBJICHHS MPOEKTY 3eM- | .5 | npuii
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BiZIBEICHHS 3eMeTbHOT =
ningaku 25 TIpukopaoHAOMY =
3arony JlepsxaBHoi g
NPUKOPIOHHOT CITyXKOH S
VYkpainu. ©
20.I1po HamaHHs [03BOIY HA o
BUTOTOBJICHHS TEXHITHOT 3 npuit
JIOKyMEHTaL i3 3eMIIeyCTPOFO E 3a | 3a | 3a | 3a 3a B 3a [ 3a| B B 3a | B |3 |3a]| B 3a | 3a | B |32 | 3a 3a | 3a |3 | 3a 3a B 3a | 20 - 7 HSTO
010 iHBEHTApH3ALIi] m
3eMeNTbHOI AUISTHKY 3 ;
Ka/IaCTPOBHM HOMEPOM 8
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[IpumiTka:  yMOBHI MO3HaYEHHS 3a—3a IIpotn —
YTpumancs —y BincyrHiii — B He ronocyBaB —H  KoHuuikT iHTEepeciB — K.i.




3arajJbHHUM cKJIajg
paau —

MicbKHii T0JI0Ba,
26 nenyrariB

Cy6’exr

MoJIaHst

ciIyra Hapoay

cllyra HapoaIy

OII3XK

OII3XK

BarbkiBiuaa

OII3XK

3a MaliOyTHE

OII3XK

OII3XK

BaTekiBIIMHA

€Bporr. coiz.

BaTekiBimna

cllyra HapoLy

€Bporr. coiz.

OII3XK

Cllyra HapoJLy

JIOBipsii

CIlyra Hapoxy
3a MaliOyTHE

OII3XK

JIOBipsii
ninam

BaTekiBimna

JIOBIpsTi

OII3XK

€Bporr. comi.

OII3X

Cllyra HapoLy

IIutanus
MOPSIAKY
JIEHHOT'O

[NoimMeHHe rogocyBaHHS

Byxrisipo M.II.

bopucenxko JI.B.

bonpapenko P.B.

bonnapenko JLIT.
Bumrok C.O.
Beppo B.B.

Tixus O.0.
Ton1 C.JL.

Hparan O.B.

€aua B.M.

IBanoB B.1.

Kocenko O.0.

Konesera C.I0.
Kpaukos A.M.
Jlazapes B.B.

Mapunok I1.C.

Maxosenupkuii B.C
Hinesuu M.O.
[TaxomoB L.1.

Mapenuenxko O.b.

Crenanenko O.B.

Cypxkenko L.I.

Typ6ina T.M.

Vcenko B.M.

Kyuenxo L.T'.

IlleBuenko I'.A.

[yns1 C.B.

3a

IIpOTHU

YTPUMAJIUCH

He ronmocyBanu

Biacythi

Pimenns npuitasto (He

)

IPUHHSITO

21.ITpo HaaHHA O3BOJY Ha
PO3pOOIEHHS IPOEKTY
3eMJICYCTPOIO 00
BiZIBEJICHHS 3eMEIbHHX
JISHOK 3 METOIO
BCTAHOBJIEHHS 3€MEJILHOTO
cepsiryry TOBAPHUICTBY 3
OBMEXEHOIO
BIATIOBITAJIBHICTIO
«PIH EKO TPEMI».

3a OCH. 1 B IIIJIOMY

3a

w

3a

w

3a

3a

3a

w

3a

3a

19

~

npuit
HSTO

22.11po 3aTBepIKEHHS
MIPOEKTY 3eMJICYCTPOIO Ta
3MiHY LiJIbOBOTO
MPU3HAYCHHS 3€MEIbHUM
JUJISTHKAM.

32 OCH. 1B

LJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

19

TIpHid
HSTO

23.I1po BiAMOBY y HaIaHHI
JI03BOJIiB Ha BUTOTOBJICHHS
TIPOEKTIB 3eMJICYCTPOIO MIOZI0
BI/IBEICHHST 3eMEIbHUX
ninsgHoK CUTHIKOBY
Ounekcanapy IBanoBudy.

32 OCH. 1B

LiJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

19

TIpui
HATO

24.T1po BiAMOBY y HaJIaHHI
JI03BOJIiB Ha BUTOTOBJICHHS
TIPOEKTIB 3eMJICYCTPOIO IO/I0
BI/IBEZICHHST 3eMEIbHUX
ninsHok ["apmartioky Jlenucy
AHatoniHoBHYYy.

32 OCH. 1B

LiJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

19

TIpui
HATO

25.11po BiAMOBY y HaIaHHI
JIO3BOJIIB HA BUTOTOBJICHHS
MIPOEKTIB 3eMJICYCTPOIO IIO/I0
BI/IBEZICHHST 3eMEIbHUX
ninsiHok YOniny i
BanepiiioBuuy.

32 OCH.1B

LJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

19

npuit
HSITO

[MpumiTka:

YMOBHI [TO3HAYEHHS

3a—3a

VYTpumancs —y

IIpotn — 1
BincytHiii — B

He ronocysas — H

Kondmikr iHTepeciB — K.i.




3arajJbHHUM CKJIajg
paau —

MicbKHii T0JI0Ba,
26 nenyrariB

Cy6’exr

MoJIaHst

ciIyra Hapoay

cllyra HapoaIy

OII3XK

OII3XK

BarbkiBiuaa

OII3XK

3a MaliOyTHE

BaTekiBIIMHA

OII3XK
OII3XK

€Bporr. coiz.

BaTekiBimna

cllyra HapoLy

€Bporr. coiz.

OII3XK

Cllyra HapoJLy

JIOBipsii

CIlyra Hapoy
3a MaliOyTHE

OII3XK

JIOBipsii
ninam

BaTekiBimna

JIOBIpsTi

OII3XK

€Bporr. comi.

OII3X

Cllyra HapoLy

IIutanus
MOPSIAKY
JIEHHOT'O

[NoimMeHHe rogocyBaHHS

Byxrisipo M.II.

bopucenxko JI.B.

bonpapenko P.B.

bonnapenko JLIT.
Bumrok C.O.
Beppo B.B.

Tixus O.0.
Ton1 C.JL.

Hparan O.B.
€nun B.M.

IBanoB B.1.

Kocenko O.0.

Konesera C.I0.
Kpaukos A.M.
Jlazapes B.B.

Mapunok I1.C.

Maxosenupkuii B.C
Hinesuu M.O.
[TaxomoB L.1.

Mapenuenxko O.b.

Crenanenko O.B.

Cypxkenko L.I.

Typ6ina T.M.

Vcenko B.M.

Kyuenxo L.T'.

IlleBuenko I'.A.

[yns1 C.B.

3a

IIPpOTHU

YTPUMAJIUCH

He ronmocyBanu

Biacythi

)

Pimenns npuitasto (He

IPUHHSITO

26.ITpo BigMOBY y HaIaHHI
JI03BOJIiB Ha BUTOTOBJICHHS
MIPOEKTIB 3eMIICYCTPOIO LIOI0
BiZIBEJICHHS 3eMEIbHHX
ninsirok Pynenxy Ceprito
IBaHOBHUY.

32 OCH. 1B

LJIOMY

3a

w

3a

3a

3a

3a

w

3a

3a

19

=

~

npuit
HSTO

27.I1po BiAMOBY y HaJIaHHI
JTO3BOJIIB HA BUTOTOBJICHHS
MIPOEKTIB 3eMIICYCTPOIO LIOJI0
BiZIBEICHHS 3eMETbHUX
ninsrok Pynenxo Codii
CepriiBHi.

32 OCH. 1B

1iJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a B B

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

20

npuit
HSATO

28.I1po BiAMOBY y HaIaHHI
JI03BOJIiB Ha BUTOTOBJICHHS
MIPOEKTIB 3eMJICYCTPOIO MIOZI0
BIJIBEICHHST 3eMEIbHUX
ninsHok JlenoBy Onexkcanapy
Bonoaumuposudy.

32 OCH. 1B

LiJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a B B

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

19

TIpui
HATO

29.I1po BiAMOBY y HaIaHHI
JTO3BOJTY HA BUTOTOBIICHHS
MIPOEKTY 3eMJICYCTPOIO OO0
BIiZIBEJICHHS 3€MEJIBHOT
JUJISTHKY JUTSL BEICHHS
0COOHUCTOTO CENTHCHKOTO
rocriogapcrsa Pynenko Onb3i
CepriiBHi.

3a OCH. 1 B LIJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a B B

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

20

TIpui
HATO

30.ITpo HagaHHs 103BOTY Ha
BUTOTOBJICHHS TEXHIYHOL
JIOKYMEHTAil 13 3eMJICYCTPOIO
rpomasHii [IsTKoBii
Karepuni [laBniBHi.

33 OCH. 1B

LIJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a B B

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

20

TIpui
HATO

[MpumiTka:

YMOBHI [TO3HAYEHHS

3a—3a

Yr1pumancs —y

IIpotu — 1

BincyrHiii — B

He ronocysas — H

Kondumikr iHTEpECiB — K.1.




3arajJbHHUM CKJIajg
paau —

MicbKHii T0JI0Ba,
26 nenyrariB

Cy6’exr

MoJIaHst

ciIyra Hapoay

cllyra HapoaIy

OII3XK

OII3XK

BarbkiBiuaa

OII3XK

3a MaiiOyTHE

BaTekiBIIMHA

OII3XK
OII3XK

€Bporr. coiz.

BaTekiBimna

cllyra HapoLy
€Bporr. coiz.

OII3XK

Cllyra HapoJLy

JIOBipsii

CIlyra Hapoy
3a MaliOyTHE

OII3XK

JIOBipsii
ninam

BaTekiBimna

JIOBIpsTi

OII3XK

€Bporr. comi.

OII3X

Cllyra HapoLy

IIutanus
MOPSIAKY
JIEHHOT'O

[NoimMeHHe rogocyBaHHS

Byxrisipo M.II.

bopucenxko JI.B.

bonpapenko P.B.

bonnapenko JLIT.

Bimrok C.O.

Beppo B.B.

Tixus O.0.
Ton1 C.JL.

Hparan O.B.
€nun B.M.

IBanoB B.1.

Kocenko O.0.

Konesera C.I0.
Kpaukos A.M.
Jlazapes B.B.

Mapunok I1.C.

Maxosenupkuii B.C
Hinesuu M.O.
[TaxomoB L.1.

Mapenuenko O.b.

Crenanenko O.B.

Cypxkenko L.I.

Typ6ina T.M.

Vcenko B.M.

Kyuenxo L.T'.

IIleByenko ' A.
[yns1 C.B.

3a

IIPpOTHU

YTPUMAJIUCH

He ronmocyBanu

Biacythi

Pimenns npuitasto (He

)

IPUHHSITO

31.ITpo 3aTBepmKEHHS
TEXHIYHUX JOKYMEHTALiH 13
3eMJICYCTPOIO 00
BCTAHOBJICHHS (BiJHOBJICHHS)
MEX 3eMeIbHUX JIITHOK B
HaTypi (Ha MiCLIeBOCTi) Ta
nepenady 3eMeIbHHUX AUITHOK
y BIIACHICTh TPOMaJITHaM Ha
TepuTopii Micra binsiBka.

3a OCH. 1 B IIIJIOMY

3a

w

3a

3a

3a 3a

w

3a

B 3a

3a

20

~

npuit
HSTO

32.I1po 3aTBepmKEHHS
TEXHIYHUX JOKYMEHTALiH 13
3eMJICYCTPOIO 00
BCTAHOBJICHHS (BiJHOBJICHHS)
MEX 3eMeIbHUX JIITHOK B
HaTypi (Ha MicIeBOCTi) Ta
nepenady 3eMeIbHHUX JUITHOK
y BIIaCHICTb IpPOMaJIsIHaM Ha
TepuTopii cena I'pagenmui.

3a OCH. 1 B LIJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a B B

3a

3a 3a

3a

3a

B 3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

20

npuit
HSTO

33.I1po 3aTBepmKEHHS
TEXHIYHHUX JJOKyMEHTalil i3
3eMJICYCTPOIO MO0
BCTAHOBJICHHS (BiJHOBJICHHS)
MEX 3eMeIbHUX JIITHOK B
HaTypi (Ha MicIeBocTi) Ta
nepeavy 3eMeIbHUX JITTHOK
y BIIaCHICTb Ha TEPUTOPIi cena
MupHe Ta cena [llupoxa
banka.

3a OCH. 1 B LIJIOMY

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a B B

3a

3a 3a

3a

3a

B 3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

20

TIpui
HATO

[MpumiTka:

YMOBHI [TO3HAYEHHS

3a—3a

VYTpumancs —y

IIpotn — 1

BincytHiii — B

He ronocysas — H

Kondmikr iHTepeciB — K.i.
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